

მიღება-ჩაბარების აქტი N 01-090101/1

ქ. თბილისი

18 სექტემბერი 2017 წელი

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს ნიკ-2007“ („მიმწოდებელი“) შორის 2017 წლის 01 სექტემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N01-090101 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი:

N	საქონლის დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	მომსახურების ზღვრული ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	კარავი	ცალი	3	150,00	450,00
2	კარავი 2-კაციანი	ცალი	7	185,00	1295,00
3	ზურგჩანთა 70ლტ	ცალი	5	260,00	1300,00
4	ზურგჩანთა 60ლტ	ცალი	2	220,00	440,00
5	პარალონი (180x60x1)) (PVC)	ცალი	7	20,00	140,00

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 3625 (სამი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი

და 00 თეთრი) ლარს დღგ-ს გათვალისწინებით.

ჩააბარა:

შპს "ნიკ-2007"

გენერალური დირექტორი:



იმედა ველიჯანაშვილი

მიიღო:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“

ინფრასტრუქტურის განვითარების

და ლოჯისტიკის სამმართველოს უფროსი:



თეა წულაია

ჰიდრომეტეოროლოგიის დეპარტამენტის

საველე-ექსპედიციური სამმართველოს

უფროსი სპეციალისტი:

გ. გელაშვილი

გიორგი გულიაშვილი

ჰიდრომეტეოროლოგიის დეპარტამენტის

უფროსი

Handwritten signature in blue ink.

რამაზ ჭითანავა

ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

18 სექტემბერი 2017 წ.

2017 წ. 01 სექტემბერს შპს „ნიკ-2007“-სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N N01-090101 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება.

აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი

N	საქონლის დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	მომსახურების ზღვრული ერთეული ფასი	საერთო ღირებულება
1	კარავი	ცალი	3	150,00	450,00
2	კარავი 2-კაციანი	ცალი	7	185,00	1295,00
3	ზურგჩანთა 70ლტ	ცალი	5	260,00	1300,00
4	ზურგჩანთა 60ლტ	ცალი	2	220,00	440,00
5	პარალონი (180x60x1) (PVC)	ცალი	7	20,00	140,00

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 3625 (სამი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი და 00 თეთრი) ლარს დღგ-ს გათვალისწინებით.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“ ჰიდრომეტეოროლოგიის დეპარტამენტის საველე-ექსპედიციური სამმართველოს უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი გულიაშვილმა 2017 წლის 18 სექტემბერს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად

დავასკენი:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს.

ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“

ჰიდრომეტეოროლოგიის დეპარტამენტის

საველე-ექსპედიციური სამმართველოს

უფროსი სპეციალისტი:

ბ.ბელაშვილი

გიორგი გულიაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0330731944
---	-----------------------	----------------

2	18/09/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:34:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ნიკ-2007 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი	404382707 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი	204559691 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	მიმინოშვილის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ თბილის, დაღმაშენებლის 150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარავი	2511	ცალი	3.0000	150.0000	450.0000
2	კარავი 2კაციანი	2313	ცალი	7.0000	185.0000	1295.0000
3	ზურგჩანთა 70 ლტ.	3144	ცალი	5.0000	260.0000	1300.0000
4	ზურგჩანთა 60 ლტ.	0372	ცალი	2.0000	220.0000	440.0000
5	პარალონი (180X60X1) (PVC)	2539	ცალი	7.0000	20.0000	140.0000

13	3625 - სამი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	სელმოწერა
----	-----------

17	სელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/09/2017	10:35:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/09/2017, 10:33:03

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-14 0827808

3 სექტემბერი 2017

ოქრიაკის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 19 სექტემბერი 2017

გამოწერის თარიღი
(რუსეთ, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 4 3 8 2 7 0 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ნიკ-2007

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(ოპერატორული ნომერი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კარავი	ცალი	3,0000	450,0000	68,6400	0,0000
ზურგჩანთა 60 ლტ.	ცალი	2,0000	440,0000	67,1200	0,0000
პარალონი (180X60X1) (PVC)	ცალი	7,0000	140,0000	0,0000	0,0000
ზურგჩანთა 70 ლტ.	ცალი	5,0000	1300,0000	198,3100	0,0000
კარავი ჯვაციანი	ცალი	7,0000	1295,0000	197,5400	0,0000
		სულ	3625	531,61	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0330731944 8 18 - სექტემბერი - 2017 10:34

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.